
 

 

Vzdělávací institut Krajské zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, 
http://www.kzcr.eu/konference/chirobory2016 

KZ07_IM0022 

 
Chirurgické oddělení 

Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
 

pořádá ve spolupráci s POUZP 
  

Konferenci chirurgických oborů 
Historie, současnost, budoucnost 

čtvrtek 24. 11. 2016  
13:00 - 18:00 h  

(registrace od 12:00 h) 

    
Přednáškové prostory Vzdělávacího institutu Krajské zdravotní, a.s., 

Sociální péče 3316/12A, budova B (s heliportem), 5. NP, Ústí nad Labem 
                                                                                                             

                                                                                                                                       

ODBORNÝ GARANT 
Bc. Svatava Nováková, Chirurgické oddělení  

Krajské zdravotní, a.s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
E-mail: svatava.novakova@kzcr.eu 

 
KONTAKTNÍ OSOBA 

Ing. Lenka Kocmanová Taussigová 
vedoucí Střediska konferenční a marketingové podpory 

E-mail: lenka.kocmanovataussigova@kzcr.eu 
 
 ORGANIZAČNÍ A TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ   

Vzdělávací institut Krajské zdravotní, a.s.

mailto:svatava.novakova@kzcr.eu
mailto:lenka.kocmanovataussigova@kzcr.eu


 

 

 

PROGRAM KONFERENCE 
 
13:00 – 13:10     ZAHÁJENÍ KONFERENCE 
 
Bc. Svatava Nováková, Chirurgické oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  
 
13:10 – 15:00     ODBORNÝ PROGRAM 

 
13:10 – 13:40    Vývoj cévní chirurgie v Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem, o.z. 
 MUDr. Martin Sauer, Chirurgické oddělení Masarykovy nemocnice  
 v Ústí nad Labem, o.z. 
 
13:40 – 14:10    Personální vedení Centrálních operačních sálů aneb „Bacha, vrchní“ 

Bc. Petra Abrahámová, Oddělení centrálních operačních sálů  Masarykovy  
nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

 
14:10 – 14:40  Zdravotní sestra All in One 

Bc. Lucie Bartošová, Chirurgické oddělení Masarykovy nemocnice  
v Ústí nad Labem, o.z.  
 

14:40 – 15:00  Z denní (ku) chirurgické sestry 
Bc. Eva Horálková, Chirurgické oddělení Masarykovy nemocnice  
v Ústí nad Labem, o.z.  
 

15:00 – 15:30     PŘESTÁVKA NA OBĚD 
 
 
15:30– 18:00    ODBORNÝ PROGRAM 
 
15:30 – 16:00 Screening dysfagie 

Bc. Ervín Wittenberg, Klinika anesteziologie, perioperační a intenzivní medicíny 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

 
16:00 – 16:30   Historie Zdravotní školy 
                       Mgr. Alexandra Kramářová, VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem 
 
16:30 – 17:00  Převazy dříve a nyní  + podtlaková terapie  
 Iveta Sárköziová, Chirurgické oddělení Masarykovy nemocnice  
 v Ústí nad Labem, o.z.  

 
17:00 – 17:30 Historie malinko osobně 

 Bc. Svatava Nováková,  Chirurgické oddělení Masarykovy nemocnice 
  v Ústí nad Labem, o.z.  
 

17:30 – 18:00 Střípky ošetřovatelské péče 
Marcela Kenezová, Klinika anesteziologie, perioperační a intenzivní medicíny,     
Masarykovy nemocnice  v Ústí nad Labem, o.z.  

 
Závěrečná diskuze, předání certifikátů 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE 
 
REGISTRACE NA KONFERENCI  
Bude probíhat od 12:00 h ve vstupních prostorách Vzdělávacího institutu KZ, a.s. 
(Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, budova B – s heliportem, 5. podlaží). 
 
REGISTRAČNÍ POPLATEK  
Aktivní účastníci a zaměstnanci Krajské zdravotní, a. s.: bez poplatku.  
Ostatní účastníci: 150,- Kč.  
Poplatek se vybírá při registraci v hotovosti. Částka je včetně DPH.  
 
KREDITY  
Konference je zařazena do kreditního systému dle platné legislativy pro nelékaře. 
 
PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI  
Přihlásit se k pasivní účasti je možné nejpozději do 20. 11. 2016 online na: 
http://www.kzcr.eu/konference/chirobory2016/prihlaska.aspx 
 

 
 
 

DALŠÍ INFORMACE 

UPOZORNĚNÍ 
Účastník konference souhlasí s pořizováním zvukového a obrazového záznamu akce, 
včetně zveřejnění záznamů na internetových stránkách, nástěnkách, v médiích 
a  propagačních materiálech za účelem informování o akci a prezentace školicí činnosti.    

 
TECHNICKÉ INFORMACE K PŘEDNÁŠKÁM 
Akceptujeme přednášky v programu MS Power Point až do verze MS Office 2016 (xxx.ppt 
nebo xxx.pps; xxx.pptx nebo xxx.ppsx) a přednášky ve formátu PDF (situované „na šířku“), 
vše v poměru stran 16:10 (preferujeme) nebo 4:3. Doporučujeme videa v PPT prezentacích 
„optimalizovat“ programem MS Power Point (verze 2013 nebo 2016) tak, aby byly součástí 
PPTX souboru. Pokud bude potřeba přehrávat video v prezentacích, které nebude součástí 
PPTX souboru, je důležité mít uloženou přednášku i příslušné video fyzicky jako samostatné 
soubory ve společném adresáři na přineseném médiu (Flash disk, externí HDD s USB 
připojením). Je potřeba ho mít ve formátu kódování „windows media“ (xxx.wmv), jinak 
nejsme schopni 100% garantovat, že videa nebo videoanimace v jiných kódováních (flash, 
DivX, Xvid, mov, mpeg, atd.) budou v PPT prezentacích regulérně fungovat. 
Kontaktní osoby techniků: Michal Vodák, tel.: 477117922, e-mail: michal.vodak@kzcr.eu,  
Lukáš Vajc, tel.: 477117926, e-mail: lukas.vajc@kzcr.eu 
 

 
DĚKUJEME PARTNERŮM KONFERENCE ZA PODPORU: 

 
 

      
                                                                                         
 

mailto:michal.vodak@kzcr.eu
mailto:lukas.vajc@kzcr.eu


 

 

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

 

„Konference chirurgických oborů“, 24. listopadu 2016 
 

Preferujeme přihlášku on-line: http://www.kzcr.eu/konference/chirobory2016/prihlaska.aspx 
 
 

jméno: ………………….………………...  příjmení: …………………………………………… titul: …..…………………………….. 

 

pracoviště: ……………………………………..………...………………………………………………………………………………………… 

 

odbornost: ....…………………….………………………………………………………………………………………………………………… 

 

adresa / ulice: …………………………………...………….......................................................................................... 

 

město: …………………………………….………………….…..….………………………………………………………………………………. 

 
 
telefon: ………………………..………...  email: …………………………………………..…………………………………………………. 
 
 
 

 
…………………………………….……… 
               razítko, podpis 

 


